MITTAGS

OFENFRISCHES FOCACCINA

ROSMARIN | JORDAN OLIVENOL

OFENFRISCHES FOCACCINA

MOZLZARELLA | KNOBLAUCHOL

KURBIS-BOWL

BABY LEAF | BUTTERNUT KURBIS | QUINOA SALAT |
GRANATAPFELKERNE | BAUERNBROTCROUTONS

HOKKAIDO-KURBIS CREMESUPPE

GEROSTETE KERNE | KOKOS | ZIMT-CROUTONS | STEIRISCHES
KERNOL

TOMATEN CONSOMME

WURZELGEMUSE | CONCASSEE | BASILIKUM

WIENER SCHNITZEL

KARTOFFEL-GURKEN-SALAT | PREISELBEEREN | ZITRONE

KALBSRUCKENSTEAK “PEPE”

STECKRUBENPUREE | OFENKARTOFFEL | GRUNE
PFEFFERSAUCE

ZANDERFILET MIT PARMESAN-
SPINATKRUSTE

ROTE BETE | KARTOFFELCREME

FETTUCCINE TRUFFEL

KONFIERTE KIRSCHTOMATEN | RUCOLA | GRANDA PADANO

TORTELLINI CARNO

AUBERGINE | TOMATEN-OLIVEN-SAUCE | VEGANER
PARMESAN

AMERICAN CHEESECAKE

SALTED CARAMEL | HIMBEERSORBET

APPEL CRUMBLE | VEGAN

GRUNES APFELSORBET | APFELGEL

MENU

5,50€

6 €

35 €

33 €

32 €

28 €

25 €




